REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuna-kline.org

Duke u mbéshtetur né nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040,
nenit 33 té Statutit t¢ Komunés sé Klinés, nenit 15 dhe 16 dhe 17 té Rregullores sé¢
Punés s& Kuvendit dhe Komiteteve t¢ Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké
dhe Financa i Komunés sé Klinés, bén kété:

FTESE

Ftohen té gjithé anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Finaneca, t¢ marrin pjesé né
mbledhjen ¢ IX-t€ t¢ KPF-sé e cila mbahet me daté: 14.11.2022 né sallén e
Kuvendit t&¢ Komunés sé Klinés, duke filluar me puné né ora 09:00.

RENDI IDITES

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t&¢ mbledhjes sé kaluar,

Shqyrtimi i kérkesés pér shpallje zoné me interes publik pronat private pér

rregullimin e ligenit akumulues dhe rregullimin e shtratit té¢ Lumit Drini i

Bardhé (ref. nga DUMM)

4. Shqyrtimi i kérkesés pér ndarjen e parcelés nr.P-71006024-00422-0 pér
ndértimin e qerdhés (ref. nga DKA)

5. Shqyrtimi i kérkesés pér shpallje zoné me interes publik pronat private pér
ndértimin e rrugés né zonén e Dresnikut (ref. nga DUMM)

6. Shqyrtimi i kérkesave té arritura pér Komitetin pér Politiké dhe Financa pér
muajin Shtator -Tetor 2022,

7. Té ndryshme.
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